Dane aktualne na dzień: 30-04-2026 15:10
Link do produktu: https://www.caravaningowehobby.pl/kran-skladany-arona-zimna-woda-czarnychrom-comet-
s24212221-p-3071.html
Kran składany Arona - zimna woda
Czarny/Chrom - Comet S2421.22.21
Cena 99,99 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24/72 godziny
Numer katalogowy 6504
Opis produktu
Składany kran, wylewka do wody Arona renomowanej marki Comet
Przeznaczony na zimną wodę
Stosowany w przyczepach kempingowych, kamperach, jachtach
i łodziach
Posiada składaną i obracaną wylewkę
Wysokiej jakości materiały świadczą o wytrzymałości oraz żywotności
elektrozaworu
Dokładna regulacja wody, niewielka masa produktu idzie w parze
z doskonałą jakością wykonania !
Kran posiada mikrowyłącznik (3 A)
SPECYFIKACJE - DANE TECHNICZNE:
długość wylewki: 160 mm
szerokość: 100 mm
głębokość: 55 mm
wysokość: 130 mm
wysokość po złożeniu: 40 mm
gwint: 35 mm / 3/4"
otwór montażowy: fi 22 mm
max ciśnienie instalacji: 1,5 bar
kolor: czarny/chrom
Producent
COMET-Pumpen Systemtechnik GmbH & Co. KG
Industriestraße 5
37308 Pfaffschwende
Deutschland
Mail: kontakt@comet-pumpen.de
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold